Директору Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Буланихинской средней общеобразовательной школы имени Михаила Михайловича Мокшина Зонального района Алтайского края
Ридель Татьяне Александровне

	Родителя (законного представителя)

	(фамилия)

	(имя)

	(отчество)

	Адрес места жительства или пребывания:

	Адрес электронной почты:

	(индекс, населенный пункт, улица, дом, квартира)

	Телефон:
	+7 - (_____) - ______________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить на обучение в центре образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ Буланихинской СОШ им. М.М. Мокшина Зонального района Алтайского края с «_____» _______________ 20 _____ моего сына (дочь):

	Фамилия

	Имя

	Отчество (при наличии)

	Дата рождения
	«

	»

	г.

	(число)

	(месяц)

	(год)

по следующим программам (отметить галочкой):
[bookmark: _GoBack]

	Цифровая лаборатория по химии «Точка роста»

	Цифровая лаборатория по биологии «Точка роста»

	Цифровая лаборатория по физике «Точка роста»

	Точка роста «Конструирование и программирование моделей инженерных систем»

	Точка роста «Технология»

ОЗНАКОМЛЕН(НА) с Уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности ОУ, свидетельством об аккредитации ОУ, с дополнительными образовательными программами, правилами и положениями, регламентирующими деятельность ОУ и центра «Точка роста».

	«____» _________________ 20 ___ г.

	(подпись)